Einnahmen aus Sponsoring

01. Januar 2020 — 31. Dezember 2020

Sponsoring Partner

AOK — Die Gesundheitskasse flir Niedersachsen

Arbeitsgemeinschaft der Volksbanken und Raiffeisenbanken in
Weser-Ems

BERESA GmbH & Co. KG

Bosch Thermotechnik GmbH Junkers Deutschland
Clausing GmbH Tiefbauunternehmen

Cordes, Ernst-Otto

CORDES & GRAEFE OSNABRUCK

DIECKMANN Bauen + Umwelt GmbH & Co. KG
FordStore Rahenbrock

Innungen des Kfz-Technikerhandwerks Niedersachsen-Mitte und
Osnabriick

Innung SHK-Osnabriick-Stadt

IKK classic

Joh. Wolfgang Fischer GmbH
Kreishandwerkerschaft Grafschaft Bentheim
Kreishandwerkerschaft Emsland Mitte-Siid
PURPLAN GmbH

PURenergy GmbH

Rower Sicherheits- und Gebaudetechnik GmbH
Schomaker Bautrager GmbH & Co.KG

SIGNAL IDUNA Krankenversicherung a. G.

STARKE Automobilgruppe
H. Starke & Sohn GmbH

Wittfeld GmbH
Stiftung Handwerk & Qualifizierung

Sponsoring Betrag

2.500,00 €
12.500,00 €

2.500,00 €
2.500,00 €
2.500,00 €
2.500,00 €
5.000,00 €
2.500,00 €
1.500,00 €
2.200,00 €

1.000,00 €
5.000,00 €
1.200,00 €
1.200,00 €
1.000,00 €
7.500,00 €
2.500,00 €
2.500,00 €
3.000,00 €
5.000,00 €
1.200,00 €

1.200,00 €
1.500,00 €
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